[image: image1.png]

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Междуреченск»

«Междуреченск» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

169260, Республика Коми, Удорский район, пгт Междуреченск, ул. Интернациональная, д. 5

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

«  27  »   ноября  2017 г.                                                                                                    № 21-2
       О внесении изменений в решение Совета МО ГП «Междуреченск» от 28.06.2017 № 15-1 «Об определении органа местного самоуправления по размещению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  на официальном сайте администрации городского поселения»
Руководствуясь Федеральными законами от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» и от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Законом Республики Коми  от 29.09.2008 № 82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми»,  Законом Республики Коми от 27.10.2017 № 73-РЗ «О внесении изменений в Закон Республики Коми «О противодействии коррупции в Республике Коми», Уставом муниципального образования городского поселения «Междуреченск»,
Совет городского поселения «Междуреченск»  РЕШИЛ:

       1. Внести в п. 1 решения Совета МО ГП «Междуреченск» от 28.06.2017 № 15-1        «Об определении органа местного самоуправления по размещению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  на официальном сайте администрации городского поселения»  следующие изменения:

слова «должность руководителей администрации заменить словами «должность главы (руководителя) местных администрации»»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава городского поселения «Междуреченск»-
председатель Совета поселения                                                                      И.В. Коростелева